CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /jBJj OGGETTO: Revoca Determinazione Sindacale n® 58 del 22 maggio 2007.
Sostituzione RUP e suo collaboratore ai sensi della L.R. 7/2002, lavori per la
copertura del campo prova, illuminazione campo ad ostacoli c/da Selvaggio di

Data 2 § LUG. 200fRagusa.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE -

Ragusa, 112:2[%}1“3‘} ........ o .. ..... . e

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla/vrégblarité contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

I1 Responsabile di Ragioneria

7

Per I’assunzione dell’impegno dispesa, si attesta la regolare copegyafé finanziaria, ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n48/91.
( Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i ..c.ocoooveeeeeeee. OSSOSO RSSO
Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di ¢ui all’oggetto sptto il profilo della sua
legittimita. N o —
“giL ) GRETARIO GENERALE
(l;‘) "g “Cg { i
Ragusali ... 200V \ S~ 3 AT
,/,%7 L,




11 sottoscritto Dr. Salvatore Scifo dirigente del XV settore © Ufficio Staff e
Gabinetto del Sindaco *, propone 'adozione del presente provvedimento
come di seguito illustrato:

Premesso che con determinazione sindacale n.58 del 22 maggio 2007 si ¢ sostituito il
R.U.P. ed il suo collaboratore per i lavori di copertura del campo prova. la
illuminazione del campo comunale di salto ad ostacoli di c¢/da Selvaggio a Ragusa
nominando — in sostituzione dell’ Arch. Giorgio Colosi e Geom. Rosario Ingallinera —
I’Ing. Michele Scarpulla Dirigente del 1X settore;

Ritenuto di dovere revocare il suddetto atto sindacale atteso che, come ¢ noto, ¢
sorto un contenzioso tra 'ufficio del R.U.P. da una parte e la D.L. con 'impresa
dall’altra, per cui - in atto - si rende inopportuna una sostituzione del tecnico atteso
che, atti prodotti dal nuovo R.U.P. sarebbero sicuramente in contrasto od
interdipendenti con quelli gia® adottati rendendo sicuramente difficoltosa
I'individuazione di eventuali responsabilita’ nei confronti dell” Ente;

Tutto ¢io” premesso si propone al Sindaco di determinare in merito
IL SINDACO ~
Vista la proposta del dirigente che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
I'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso
rientra nella competenza sindacale;

Vista la legge 109/94 nel testo coordinato con la LL.RR. 7/2002, 7/2003 e
16/2005

DETERMINA

1) Per le motivazione indicate in premessa revocare la Qetérmm&;mﬁﬁ
sindacale n. 58 del 22 maggio 2007. ‘



2) Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di
spesa,

11 é}i{daco
' NelloDjipasquale
SS/ : i : il 18 ' "}f

V

!



Il sottoscritto messo comunale attesta che f:z:*;@zg della presente determinazione € stata affissa all’Albo
Pretorio il 26-Q%.200F finoal .©1-.08-2xm3.. . per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i . 26-:0€. 201

IL MESSO COXIUNATE

IL MESSO NedEIC )
''''' ffcilra i

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della LR. n.39/97

Ragusa, i . 26.-6% 2007

IL S@ﬁ%ﬁ?ﬁﬁi@ GENERALE

Il sottoscritto messo comunale atiesta che copia della presente determinazione € rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 26-0%- 2007 ... al 0908 - 200F. ...

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo mmuﬁaiﬁ certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giormo26-07.200% ... ed é rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .60 % 280 F. senza opposizione.




